关于对公司各单位领导班子

进行年度考核的通知

根据公司党委的年度工作安排，公司党委决定对各单位领导班子进行2006年度考核，通过考核工作，总结一年的工作成绩，增强信心，查找差距，以利于搞好新的一年的工作。现将考核工作的有关事项通知如下：

一、组织领导：考核工作在公司党委的领导的领导下，由党委工作部牵头，会同公司纪委、人劳处组织实施。

二、考核内容：考核工作按“政治素质好、经营业绩好、团结协作好、作风形象好”及“德、能、勤、廉”的要求的领导班子及其成员进行全面考核。

三、考核方式：考核工作采取个别征求职工代表及中层管理人员的意见、民主测评的方式进行。

四、时间安排：详见附表（如遇特殊情况另行调整）。

附：四川省建三公司分公司领导班子民主测评表。

2006年12月4日

抄送：程书记、陈副书记、党工部、纪委、团委

分公司领导班子考核时间安排

                      2006年度

	时   间
	考  核  单  位
	备 注

	12月12日上午
	二分公司

	12月12日下午
	路桥公司

	12月13日上午
	四分公司

	12月13日下午
	七分公司

	12月15日
	上海分公司

	12月19日上午
	机施分公司

	12月19日下午
	锦城公司

	12月20日上午
	九分公司

	12月20日下午
	租赁站

	12月21日上午
	六分公司

	12月22日上午
	五分公司

	12月22日下午
	装饰公司

	12月26日上午
	安装分公司

	12月26日下午
	物业公司

	12月27日上午
	金属结构分公司

	12月27日下午
	搅拌站